
 
 

POSTANOWIENIE NR 60/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Szczucin 
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 i na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1  ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), 
Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Szczucin na stałe obwody głosowania oraz 
zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Szczucin ustalonych postanowieniem Nr 47/2023 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie podziału Gminy Szczucin na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3929): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Brzezówka, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Brzezówka oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ochotnicza Straż Pożarna w Brzezówce, Brzezówka 172A, 33-230 
Szczucin, 

3) dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 z: Szkoła Podstawowa w Borkach, 
Borki 164, 33-230 Szczucin na: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkach, Borki 164, 33-230 Szczucin, 

4) dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 z: Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Skrzynce, Skrzynka 146, 33-230 Szczucin na: Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy im. 
Jana Pawła II, Skrzynka 146, 33-230 Szczucin, 

5) dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 z: Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Skrzynce z siedzibą w Radwanie, Radwan 184, 33-202 Smęgorzów na: Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Radwanie, Radwan 184, 33-202 Smęgorzów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Szczucina, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 5636



do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szczucin. 

   
Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5636



Załącznik do postanowienia Nr 60/2023 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Szczucin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Borki, Załuże, Maniów, Wola 
Szczucińska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkach, Borki 
164, 33-230 Szczucin 

2 Zabrnie, Suchy Grunt Szkoła Podstawowa w Zabrniu, Zabrnie 82, 33-
230 Szczucin 

3 Dąbrowica Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbrowicy, 
Dąbrowica 161, 33-230 Szczucin 

4 Skrzynka 
Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-

Wychowawczy im. Jana Pawła II, Skrzynka 146, 
33-230 Szczucin 

5 Lubasz Wiejski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w 
Lubaszu, Lubasz 376, 33-230 Szczucin 

6 Radwan Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanie, 
Radwan 184, 33-202 Smęgorzów 

7 Słupiec Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słupcu, Słupiec 
27, 33-230 Szczucin 

8 

Szczucin ulice: Akacjowa, Armii 
Krajowej, Braci Mamuszków, Grabowa, 

Lipowa, Parkowa, Piesza, Powiśle, 
Sadowa, Słowackiego, Spółdzielcza, 
Topolowa, Wąska, Witosa, Wspólna, 
Brzozowa, Campingowa, Dębowa, 
Długa, Jakuba Przyłuskiego, Jana 

Kościńskiego, Jarzębinowa, Kasztanowa, 
Kilińskiego, Klonowa, Kościuszki, 

Krótka, Matejki, Mickiewicza, Piaski, 
Polna, Radomyślska, Rudnickiego, 

Rynek, Sienkiewicza, Szkolna, 
Świerkowa, Targowa, Warzywna, 

Zajezierze, Łęka Szczucińska, Łęka 
Żabiecka 

Hala Widowiskowo-Sportowa w Szczucinie, ul. 
Rudnickiego 12, 33-230 Szczucin 

9 

Szczucin ulice: 1 Maja, 3 Maja, 
Batalionów Chłopskich, Cicha, 

Konopnickiej, Krasińskiego, Kwiatowa, 
Leśna, Ogrodowa, Orzeszkowej, 

Pogodna, Prusa, Różana, Skłodowskiej, 
Zakole, Nowa, Piłsudskiego, Spokojna, 
Świętego Marka, Bohaterów Września, 
Dunajewskiego, Generała Sikorskiego, 

Jaśminowa, Kopernika, Księdza Bracha, 
Słoneczna, Sosnowa, Wiejska, Wiśniowa, 

Wolności, Zacisze, Świdrówka 

Urząd Miasta i Gminy Szczucin, ul. Wolności 3, 
33-230 Szczucin 

10 Delastowice, Laskówka Delastowska Dom Ludowy, Delastowice 116, 33-230 Szczucin 

11 Brzezówka Ochotnicza Straż Pożarna w Brzezówce, 
Brzezówka 172A, 33-230 Szczucin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5636


	POSTANOWIENIE NR 60/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Szczucin na stałe obwody głosowania


		2023-08-31T10:17:40+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




